
ДОБРОПІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 
ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ

НАКАЗ

від 03 квітня 2023 № 9

Про затвердження паспорту бюджетної 
програми на 2023 рік в новій редакції

Відповідно до статті 20 Бюджетного кодексу України, наказів 

Міністерства фінансів України від 29 грудня 2002 року № 1098 «Про паспорти 

бюджетних програм», зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 21 січня 

2003 року за N 47/7368 (із змінами та доповненнями), від 20 вересня 2017 року 

№ 793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків 

та кредитування місцевих бюджетів» (із змінами та доповненнями), 

від 26 серпня 2014 року № 836 «Про правила складання паспортів бюджетних 

програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання», зареєстрованим 

у Міністерстві юстиції України 10 вересня 2014 року за № 1104/255881 

(із змінами та доповненнями), розпорядження начальника Добропільської 

міської військової адміністрації від 22 грудня 2022 року № 152 «Про бюджет 

Добропільської міської територіальної громади на 2023 рік код бюджету 

05519000000» із змінами

НАКАЗУЮ :

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2023 рік фінансового 

управління Добропільської міської ради за КПКВК 3718600 в новій редакції, 

що додається.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник управління Олена КРАВЧУК



ЗА Т В Е РД Ж Е Н О
Н аказ  М іністерства ф інансів  України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакц ії наказу М іністерства ф інансів У країни від 29  грудня 2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ

Ф інансове управління Добропільської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

03.04.2023 № 9

ПАСПОРТ
бю джетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

3700000
(к о д  П р о г р а м н о ї класиф ікац ії видатків та  

к р е д и т у в а н н я  м ісц евого  бю дж ету)

Фінансове управління Добропільської міської ради 02312896
(найм енування головного  розпорядника кош тів м ісцевого  бю дж ету)

2. 3710000
(к о д  П р о г р а м н о ї класи ф ікац ії видатків та  

к р е д и т у в а н н я  м ісцевого  бю дж ету)

Фінансове управління Добропільської міської ради

(код  за Є Д РП О У )

02312896

3. 3718600 8600

(найм енування відповідального  виконавця)

0170

(код за Є Д РП О У )

(к о д  П р о г р а м н о ї класи ф ікац ії видатків та  
к р е д и т у в а н н я  м ісцевого  бю дж ету)

(к о д  Т ипової програм ної класиф ікації видатків та 
кредитування м ісцевого  бю дж ету)

(код  Ф ункціональної класиф ікації 
видатків та  кредитування бю дж ету)

Обслуговування місцевого боргу 0551900000
(найменування бю дж етно ї програм и  згідно з Типовою  програмною  класиф ікацією  

видатків та  кредитування м ісцевого бюдж ету)
(код бю джету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду 0,00 гривень.

73 511,00 гривень, у тому числі загального фонду 73 511,00 гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція У країни. Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні", закон України "Про Державний бюджет України на відповідний рік"
Бюджетний кодекс України,
наказ М Ф У в ід  20.09.2017 № 793 "Про затвердження складових програмної класифікації і видатків та кредитування місцевих бюджетів", Рішення від 13.11.2020 року № 7/78-3 "Про 

здійснення м ісц евого  запозичення до бюджету міста Добропілля у 2020 році", Кредитний договір між АТ "Державний експортно-імпортний банк України" та Добропільською міською 
радою від 22 гр удн я  2020 року № 20-72^  0007.

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№  з/п Ціль державної політики

Забезпечення проведення своєчасних платежів з обслуговування місцевого боргу, обумовлених договорами між кредитором та позичальником

7. Мета бю джетної програми
Забезпечення своєчасн ої та повної сплати зобов'язань з обслуговування місцевого боргу

8. Завдання бю джетної програми

№  з/п З авдан н я

1 Гарантування, а в подальшому обслуговування місцевого боргу за угодою  про передачу коштів позики

9. Напрями використання бюджетних коштів



гривень

№  з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 О бслуговуван н я місцевого боргу 73 511,00 0,00 73 511,00

У С Ь О Г О 73 511,00 0,00 73 511,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
________ _____________________________________________________________________ ______________________ _______________________________________гривень

№  з/п Найменування місцевої /  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 П рограм а економ ічного і соціального розвитку Д обропільської міської територіальної 
гром ади н а  2023 рік

73 511,00 0,00 73 511,00

У сього 73 511,00 0,00 73 511,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з /п Показники
Одиниця

виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
З а тр ат

і

Розмір р ічн ої відсоткової ставки

відс.

1.Ріш ення Добропільської міської 
ради від 13.11.2020 № 7/78-3 "Про 
здійснення місцевого запозичення 

до бю джету міста Д обропілля у 
2020 році".

2 Кредитний договір між  АТ 
"Державний експортно-імпортний 
банк України" та  Д обропільською  
міською радою від 22 грудня 2020 

року № 20-72К Ш 007.
3. Ріш ення правління 

Н аціонального банку України

25,00 0,00 25,00

"> С плата відсотків за  користування кредитом грн. кошторис 73 511,00 0,00 73 511,00
П р од укту

Кількість запланованих проплат по сплаті відсотків

шт.

1. Ріш ення Д обропільської міської 
ради від 13.11.2020 № 7/78-3 "Про 
здійснення місцевого запозичення 

до бю джету міста Д обропілля у 
2020 роц.і" 

2.іКредитний договір між АТ 
"Державний експортно-імпортний 
банк України" та Д обропільською  
міською  радою від 22 грудня 2020 

року № 20-72КЫ0007.

2,00 0,00 2,00

Е ф ек ти вн о с ті



Частка видатків на обслуговування місцевого боргу у структурі 
видатків загального фонду міського бюджету

в іде. внутріш ньогосподарський облік 0,02 0,00 0,02

Я кості
Рівень виконання зобов 'язан ь зі сплати відсотків відс. внутріш ньогосподарський облік 100,00 0,00 100,00

Начальник управління 

П О ГО ДЖ ЕН О :

О лена КРАВЧУК
(п ідпис) (В ласне ім ’я, П РІЗВ И Щ Е )


